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MASI COMPANY OY:N TIEDOTE LIITTYEN "MYRKKYFARKKU" -UUTISOINTIIN 
 
Viime viikolla uutisoitiin farkuissa esiintyvistä kemikaalijäämistä ja eritoten Dimetyylifumaraatti -
nimisestä homeenestoaineesta. Haluamme selventää asiaa M.A.S.I Companyn valmistamien 
farkkujen näkökulmasta.  
 
M.A.S.I Company Oy ei lisää eikä sen valmistamiin farkkuihin ole tarvetta lisätä 
Dimetyylifumaraatti homeenestoainetta lyhyiden kuljetusmatkojen takia – M.A.S.I Companyn 
farkkujen kuljetus asiakkaillemme kestää vain yhden päivän. Dimetyylifumaraatti on 
homeenestoaine, jota laitetaan tuotteisiin pitkien kuljetusmatkojen takia ja sen käyttö on 
toukokuusta 2009 lähtien ollut kielletty. Tarkalleen ottaen aineen pitoisuus esineessä ei saa ylittää 
0,1 mg/kg tuotteen painosta.  
 
M.A.S.I Company Oy vaatii kaikilta materiaalintoimittajiltaan REACH-lainsäädännön 
noudattamista. Tämä koskee myös pesuaineiden toimittajia. Kaikki suurimmat 
materiaalintoimittajat ovat tämän sopimuksen allekirjoittaneet. Kankaissa homeenestoainetta ei 
tietojemme mukaan yleisesti käytetä kuljetusten aikana. Kaikesta huolimatta tulemme tekemään 
pistokokeita tuotantoerissämme. Lisäksi meillä on käsitys, että homeenestoaine poistuu pesussa ja 
M.A.S.I Company pesee kaikki valmiit farkkunsa hyvin monivaiheisissa pesuprosesseissa ennen 
asiakkaalle toimittamista. Homeenestoaineen poistumista pesussa selvitetään parhaillaan. 
 
M.A.S.I Company on keskittänyt kaiken pesulatoimintansa Keiteleelle ja on saanut syyskuun alussa 
pesulalleen ympäristöluvan. Ympäristölupakäytäntö on EU:n alueella maakohtainen ja Suomella on   
yhdet tiukimmista rajoitteista EU-alueella. M.A.S.I Company Oy:n ympäristölupa on ensimmäinen 
Suomessa farkkupesulalle myönnetty ja samalla ilmeisesti myös ensimmäinen EU:n alueella. 
Ympäristölupa edellyttää jätevesien analysointia ja nämä analysoinnit paljastaisivat myöskin 
menneellä viikolla uutisoinnissa mainitun elohopean ja lyijyn. 
 
Mahdollisiin lisäkysymyksiinne vastaa ympäristövastaavamme Piritta Pietikäinen ja REACH-
vastaavamme Jarmo Lehmusvainio. puh. 017-7697611, etunimi.sukunimi@masicompany.com. 
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